1860.

Z c. k. dyrekcji długu państwa.

Dnia 22. b. m. wyszedł z c. k. nadwornej i rządowej drukarni w Wiedniu i rozesłany został LIII. zeszyt dziennika ustaw państwa.

Zeszyt ten zawiera:

Nr. 127. Traktat pocztowy pomiędzy Austryą a Grecyą z d. 5. (17.) kwietnia 1867. (Zawarty w Atenach d. 5. (17.) kwietnia 1867, ratyfikowany przez Najjaśniejszego Pana d. 18. sierpnia 1867. Obustronne ratyfikacje wymienione zostały w Atenach d. 13. (25.) września 1867).

Część nieurzędowa.

„Gazeta wiedeńska“ ogłasza traktat pocztowy zawarty pomiędzy Austryą a Grecyą dn. 5. (17.) kwietnia, ratyfikowany przez Najjaśniejszego Pana dn. 18. sierpnia. Traktat ten zawiera w 31 artykułach postanowienie względem traktowania korespondencyi, próbek towarowych i druków wszelkiego rodzaju pomiędzy Austryą a Grecyą.